
 
 

UCHWAŁA NR XVI/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żarkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz.U.2025.450 ze zm.) 

Rada Miejska w Żarkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żarkach, przyjętego uchwałą 
Nr XLIV/333/2018 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 28 czerwca 2018 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 9 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„5. Kierownik kieruje Zakładem przy pomocy Zastępcy Kierownika oraz Przełożonej Pielęgniarek.”. 

2. W § 9 po pkt. 5 dodaje się pkt 5a, który otrzymuje brzmienie: 

„5a. Przełożona Pielęgniarek zostaje wybrana w drodze konkursu. Konkurs na stanowisko 
Przełożonej Pielęgniarek ogłasza Kierownik Zakładu.”. 

3. W § 12 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. W posiedzeniach plenarnych Rady Społecznej uczestniczy Kierownik Zakładu lub jego Zastępca 
oraz przedstawiciele organizacji związkowych, inne zaproszone osoby.”. 

4. W § 23 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Statutem mają zastosowanie odpowiednie przepisy 
ustawy o działalności leczniczej i wydane do nich akty wykonawcze, przepisy ustawy Kodeks pracy, 
Kodeks cywilny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 4096



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kwaśniok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4096


	UCHWAŁA NR XVI/100/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 5a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2025-06-26T06:23:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




